

Inbjudan till media- och analytikerträff 23 april 2008

Stockholm, 9 april 2008 – Enea publicerar delårsrapporten för första kvartalet 2008 på onsdag den 23 april 2008.

Med anledning härav är ni välkomna till en media- och analytikerträff där Eneas VD och koncernchef Johan Wall och finansdirektör Håkan Gustavson presenterar bolaget och den finansiella utvecklingen samt svarar på frågor. Presentationen sker på engelska.

Tid: onsdag den 23 april klockan 10.30

Plats: Operaterassen, Karl den XII Torg 4, Stockholm

Presentation och efterföljande frågor streamas i samarbete med Financial Hearings.

Anmälan till mötet är obligatorisk och görs via www.financialhearings.com.

e-mail: hearings@financialhearings.com alternativt telefon 08-411 43 80

Webcast aktiveras cirka fem minuter innan start och kan följas via länken som återfinns på www.enea.com eller www.financialhearings.com. Det går även bra att följa presentationen via telefon: 08-850 520 270 eller +44 208 817 9301.

Powerpoint-presentationen finns tillgänglig på www.enea.com samma morgon.

Har ni ytterligare frågor eller önskar reservera tid med VD och koncernchef Johan Wall för en separat diskussion, kontakta Majja Adriansson, Enea AB, tel. 08-5071 4101 eller majja.adriansson@enea.com.

Om Enea

Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware, utvecklingsverktyg, databasteknologi och konsulttjänster för avancerade system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder är verksamma bland annat inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem OSE™ finns i ungefär hälften av världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har drygt 550 anställda och är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm. För mer information se www.enea.com

Enea®, Enea OSE® och Polyhedra® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Enea OSE® ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Accelerating Network Convergence™, Device Software Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna.
© 2008 Enea AB